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Qualification Ligue Nationale 2022-2023 
 

Classements équipes 
 

Classement Qualification Ligue Nationale 2022-2023 

Pos. Nom Parties QAHD QA Moy. 

1. Team Trans Am  30 5532 5472 182.40 

1. Carina Hügin 6 1234 1174 195.67 

2. Markus Naef  6 1162 1162 193.67 

3. Nils Humbel  6 1088 1088 181.33 

4. David Tanic 6 1054 1054 175.67 

5. Göran Persson  5 842 842 168.40 

6. Djordje Tanic  1 152 152 152.00 

2. BC Strangers 2  30 5304 5184 172.80 

1. Sotirios Fotakis  6 1156 1156 192.67 

2. Sabrina Kaufmann 6 1087 1027 171.17 

3. Svend Wirz 4 721 721 180.25 

4. Alexandra Heimgartner  6 1036 976 162.67 

5. Luciano Fiorani 4 660 660 165.00 

6. Chris Bachmann  4 644 644 161.00 

3. Team Wild Dogs 30 5239 5179 172.63 

1. Hartmuth Mülder  6 1165 1165 194.17 

2. Masterson Perez 6 1071 1071 178.50 

3. Angela Högger  6 1033 973 162.17 

4. Carlo Randazzo 6 1024 1024 170.67 

5. Salunga Harlan 6 946 946 157.67 

4. Team Les Guêpes Ride 1  30 5170 5110 170.33 

1. Cindy Tabozzi  6 1099 1039 173.17 

2. Ludovic Voland 5 905 905 181.00 

3. Elias Musio  5 896 896 179.20 

4. Chris Corthésy  6 1069 1069 178.17 

5. Arnaud Bandelier 3 467 467 155.67 

6. Sebastian Ehrbar  5 734 734 146.80 

5. Team Timeout 30 4849 4729 157.63 

1. Alexander Brönnimann 6 1163 1163 193.83 

2. Brigitte Bühler 6 1098 1038 173.00 

3. Michael Beer 6 995 995 165.83 

4. Nathalie Kummler  6 816 756 126.00 

5. Simon Kissling  6 777 777 129.50 

6. Team Les Guêpes Ride 2  30 4822 4822 160.73 

1. Vincent Tappy 4 718 718 179.50 

2. Jonathan Raval 6 1046 1046 174.33 

3. Jordi D'Alessandro  6 1031 1031 171.83 

4. Dany Punsalan 5 824 824 164.80 

5. Ignazio Savarino 4 583 583 145.75 

6. Jonathan Roy 3 374 374 124.67 

7. Julien Walter 2 246 246 123.00 

7. Bowling TG_SG 2  30 4761 4761 158.70 

1. Erasmo Spiller 6 1060 1060 176.67 

2. Claude Caplette  6 1052 1052 175.33 

3. Hansruedi Tellenbach 6 920 920 153.33 

4. Heini Sieber 6 919 919 153.17 
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5. Michael Wyss  6 810 810 135.00 

8. Team Les Guêpes Ride 3  30 4617 4567 152.23 

1. Christopher Clarke  6 1026 1026 171.00 

2. Ethan Tabozzi  6 959 959 159.83 

3. Virginie Pasquier  5 798 748 149.60 

4. Grégory Renaud 6 944 944 157.33 

5. Jéremy Renaud 4 521 521 130.25 

6. Frank Clarke  3 369 369 123.00 

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis total handicap seulement. 

 
Meilleures parties et séries équipes 

 

 

Meilleures parties handicap 

Pos. Nom Date 
+Score 

H 

1. Team Les Guêpes Ride 1 22.10 1007 

2. Team Trans Am 22.10 998 

3. BC Strangers 2 22.10 959 

4. Team Wild Dogs  22.10 936 

5. Team Timeout 22.10 871 

Classement trié par meilleure partie handicap. 

 

Meilleures séries handicap 

Pos. Nom Date 
+Série 

H 

1. Team Les Guêpes Ride 1  22.10 1007 

2. Team Trans Am 22.10 998 

3. BC Strangers 2 22.10 959 

4. Team Wild Dogs  22.10 936 

5. Team Timeout 22.10 871 

Classement trié par meilleure série par piste handicap ( ou bonus ). 

Classement général individuels 
 

Classement Qualification Ligue Nationale 2022-2023 

Pos. Nom Club Parties Moy.H QA Moy. 

1. Carina Hügin TRANS AM 6 205.67 1174 195.67 

2. Hartmuth Mülder Wild Dogs 6 194.17 1165 194.17 

3. Alexander Brönnimann Timeout 6 193.83 1163 193.83 

4. Markus Naef 

 6 193.67 1162 193.67 

5. Sotirios Fotakis  STRANGERS 6 192.67 1156 192.67 

6. Cindy Tabozzi Delta 6 183.17 1039 173.17 

7. Brigitte Bühler  GSCB 6 183.00 1038 173.00 

8. Nils Humbel  TRANS AM 6 181.33 1088 181.33 

9. Sabrina Kaufmann LES COPAINS 6 181.17 1027 171.17 

10. Ludovic Voland BLACK CATS 5 181.00 905 181.00 

11. Svend Wirz  STRANGERS 4 180.25 721 180.25 

12. Vincent Tappy DELTA 4 179.50 718 179.50 

13. Elias Musio  DELTA 5 179.20 896 179.20 

14. Masterson Perez  

 6 178.50 1071 178.50 

15. Chris Corthésy  BLACK CATS 6 178.17 1069 178.17 

16. Erasmo Spiller  SPERLETWIES 6 176.67 1060 176.67 

17. David Tanic TRANS AM 6 175.67 1054 175.67 

18. Claude Caplette  Tornados 6 175.33 1052 175.33 

19. Jonathan Raval INDIVIDUEL 6 174.33 1046 174.33 

20. Alexandra Heimgartner STRANGERS 6 172.67 976 162.67 

21. Angela Högger SPERLETWIES 6 172.17 973 162.17 

22. Jordi D'Alessandro  BLACK CATS 6 171.83 1031 171.83 

23. Christopher Clarke bowlingland team 6 171.00 1026 171.00 

24. Carlo Randazzo  Wild Dogs 6 170.67 1024 170.67 

25. Göran Persson TRANS AM 5 168.40 842 168.40 

26. Michael Beer  Timeout 6 165.83 995 165.83 

27. Luciano Fiorani  STRANGERS 4 165.00 660 165.00 

28. Dany Punsalan BLACK CATS 5 164.80 824 164.80 
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29. Chris Bachmann  

 4 161.00 644 161.00 

30. Ethan Tabozzi  Delta 6 159.83 959 159.83 

31. Virginie Pasquier  TPG Rainbowl Club 5 159.60 748 149.60 

32. Salunga Harlan WILD DOGS 6 157.67 946 157.67 

33. Grégory Renaud bowlingland team 6 157.33 944 157.33 

34. Arnaud Bandelier BC Miami 3 155.67 467 155.67 

35. Hansruedi Tellenbach FLYING PINS RHEINTAL 6 153.33 920 153.33 

36. Heini Sieber  BV RHEINTAL 6 153.17 919 153.17 

37. Djordje Tanic TRANS AM 1 152.00 152 152.00 

38. Sebastian Ehrbar INDIVIDUEL 5 146.80 734 146.80 

39. Ignazio Savarino DELTA 4 145.75 583 145.75 

40. Nathalie Kummler  Timeout 6 136.00 756 126.00 

41. Michael Wyss  INDIVIDUEL 6 135.00 810 135.00 

42. Jéremy Renaud bowlingland team 4 130.25 521 130.25 

43. Simon Kissling  

 6 129.50 777 129.50 

44. Jonathan Roy INDIVIDUEL 3 124.67 374 124.67 

45 Julien Walter  BLACK CATS 2 123.00 246 123.00 

45 Frank Clarke bowlingland team 3 123.00 369 123.00 

Classement trié par moyenne handicap puis total handicap seulement. 

 
Meilleures parties et séries individuelles 

 

 

Meilleures parties handicap 

Pos. Nom Date 
+Score 

H 

1 Markus Naef 22.10 245 

1 Sotirios Fotakis  22.10 245 

3. Vincent Tappy 22.10 243 

4. Alexander Brönnimann 22.10 230 

5. Carina Hügin 22.10 229 

Classement trié par meilleure partie handicap. 

 

Meilleures séries handicap 

Pos. Nom Date 
+Série 

H 

1 Markus Naef 22.10 245 

1 Sotirios Fotakis  22.10 245 

3. Vincent Tappy 22.10 243 

4. Alexander Brönnimann  22.10 230 

5. Carina Hügin 22.10 229 

Classement trié par meilleure série par piste handicap ( ou bonus ). 
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